
Comune di Candia Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.099,94

83.998,57

216.665,30
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

146.966,91

851.496,73

69.988,90

523.647,47

1.406,13

684.743,78

-327.849,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

231.085,21

78.384,14

309.469,35

-19.786,04453.658,57704.529,82

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

360,00

0,00

535,57

0,00

535,57

175,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

175,57535,57360,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

136.855,00

0,00

129.997,05

0,00

136.855,00

-6.857,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.857,95

0,00

6.857,95

0,00129.997,05136.855,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

841.744,82

146.966,91

988.711,73

69.988,90

584.191,19

654.180,09

822.134,35 -19.610,47

-334.531,64

1.406,13

237.943,16

78.384,14

316.327,30

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

26.645,34

147.982,51

0,00

91.365,89

0,00

117.999,69

-56.616,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.633,80

26.645,34

53.279,14

-3.337,4891.365,89121.337,17

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

121.337,17

26.645,34

147.982,51

0,00

91.365,89

91.365,89

117.999,69 -3.337,48

-56.616,62

0,00

26.633,80

26.645,34

53.279,14

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.777,03

109.287,03

2.657,14

54.409,53

0,00

60.963,64

-54.877,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.211,25

5.119,89

14.331,14

-40.546,3651.752,39101.510,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

10.209,74

17.209,74

9.425,38

12.699,49

-784,36

5.164,55

-4.510,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.890,44

0,00

1.890,44

-1.835,453.274,117.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30500

0,00

13.830,00

0,00

12.597,93

0,00

12.964,62

-1.232,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

366,69

0,00

366,69

-865,3812.597,9313.830,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

122.340,00

17.986,77

140.326,77

12.082,52

67.624,43

79.706,95

79.092,81 -43.247,19

-60.619,82

-784,36

11.468,38

5.119,89

16.588,27

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

60.692,11

167.292,11

50.000,00

66.980,00

0,00

56.600,00

-100.312,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

39.620,00

10.692,11

50.312,11

-50.000,0016.980,00106.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

6.100,00

0,00

6.116,39

0,00

6.116,39

16,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

16,396.116,396.100,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

6.900,00

11.900,00

0,00

16.129,89

-5.900,00

16.129,89

4.229,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.000,00

1.000,00

11.129,8916.129,895.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

19.220,00

0,00

24.680,36

0,00

24.680,36

5.460,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

5.460,3624.680,3619.220,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

136.920,00

67.592,11

204.512,11

50.000,00

63.906,64

113.906,64

103.526,64 -33.393,36

-90.605,47

-5.900,00

39.620,00

11.692,11

51.312,11

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

257,43

196.257,43

245,55

136.212,82

0,00

138.129,78

-60.044,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.162,51

11,88

2.174,39

-57.870,22135.967,27196.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

17.350,59

36.188,59

3.055,20

5.191,26

0,00

13.481,16

-30.997,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.345,10

14.295,39

25.640,49

-5.356,842.136,0618.838,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

214.838,00

17.608,02

232.446,02

3.300,75

138.103,33

141.404,08

151.610,94 -63.227,06

-91.041,94

0,00

13.507,61

14.307,27

27.814,88

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

276.799,15

1.713.979,14

1.437.179,99

135.372,17

945.191,48

1.080.563,65

1.274.364,43 -162.815,56

-633.415,49

-5.278,23 136.148,75

329.172,95

465.321,70

276.799,15 135.372,17

945.191,48

1.080.563,65

1.274.364,43 -162.815,56

-633.415,49

-5.278,23

1.749.943,80

136.148,75

329.172,95

465.321,701.713.979,14
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